Uchwata Nr 60/664/21/VI
Zarzadu Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego
z dnia 23 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwaty nr 55/655/14/IV Zarzadu Wojewédztwa Warminsko-
Mazurskiego z dnia 21 pazdziernika 2014 r. w sprawie powotania Zespotu
ds. monitorowania programu ,,Polityka senioralna wojewédztwa warminsko-
mazurskiego na lata 2014-2020”, zmienionej Uchwatg Nr 50/776/17/V Zarzadu
Wojewdédztwa Warminsko-Mazurskiego z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie
wojewddztwa (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), oraz art. 21 pkt 1 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spotecznej (t. j. Dz.U. 2020 r. poz. 1876 ze zm.),
w zwigzku z Uchwatg Nr 4/39/14/IV Zarzadu Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego
z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia programu ,Polityka senioralna
wojewodztwa warminsko-mazurskiego na lata 2014-2020".

§1
W Uchwale nr 55/655/14/IV Zarzgdu Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego z dnia
21 pazdziernika 2014 r. w sprawie powotania Zespotu ds. monitorowania programu
,Polityka senioralna wojewddztwa warminsko-mazurskiego na lata 2014-2020" ze

zm. wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
,Powotuje sie Zespot ds. monitorowania programu ,Polityka senioralna wojewddztwa
warminsko-mazurskiego na lata 2014-2020”, zwany dalej Zespotem, w sktadzie:

1) Pani Katarzyna Koplinska Dyrektor Regionalnego Osrodka Polityki
Spotecznej Urzedu Marszatkowskiego
Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego

w Olsztynie
2) Pani Monika Kocimska- Zastepca Dyrektora Regionalnego Osrodka
Warczak Polityki Spotecznej Urzedu Marszatkowskiego
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego
w Olsztynie
3) Pan Wiestaw Tkaczuk Przedstawiciel Zwigzku Gmin Warminsko-

Mazurskich, Wojt Gminy Kiwity

4) Pan Andrzej Ciotek Przedstawiciel Konwentu Powiatéw
Wojewoddztwa Warminsko-Mazurskiego,
Wicestarosta Gotdapski

5) Pani Matgorzata Hochleitner Przedstawiciel Kuratorium Oswiaty w Olsztynie

6) Pani Marta Kacprzynhska Przedstawiciel Komendy Wojewddzkiej Policji



7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

Pan Wiestaw Rajewski

Pani Alicja Kulik

Pani Monika Potrzebko

Pan Barttomiej Gtuszak

Pan Stanistaw Brzozowski

Pan Pawet Gowkielewicz

Pan Tomasz Podsiadto

Pani Joanna Kastrau

Pani dr Anna Leszczynska-
Rejchert

Pan Wiestaw Drozdzynski

Pani Danuta Malta

Pani Ewa Ostrowska

w Olsztynie

Kierownik Regionalnej Agencji Producenckiej
OTV Olsztyn, Przedstawiciel Oddziatu
Terenowego TVP S.A. w Olsztynie

Przedstawiciel Radia Olsztyn S.A.

Przedstawiciel Departamentu Kultury i Edukacji
Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie

Prezes Federacji Organizacji Socjalnych
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego FOSa
w Olsztynie

Rzecznik Praw Oséb Starszych Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego

Przedstawiciel Konwentu Osrodkéw Pomocy
Spotecznej Wojewodztwa Warminsko-
Mazurskiego, Kierownik Miejsko-Gminnego
Osrodka Pomocy Spotecznej w Mikotajkach

Przedstawiciel Konwentu Powiatowych
Centrow Pomocy Rodzinie Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego, Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Ostrodzie

Przedstawiciel Wydziatu Polityki Spoteczne;j
Warminsko-Mazurskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Olsztynie

Przedstawiciel Wydziatu Nauk Spotecznych
Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego
w Olsztynie

Wicedyrektor Wojewddzkiego Urzedu Pracy
w Olsztynie

Przedstawiciel Warminsko-Mazurskiego
Oddziatu Wojewddzkiego Narodowego
Funduszu Zdrowia w Olsztynie

Przedstawiciel Porozumienia Uniwersytetow
Trzeciego Wieku Warmii i Mazur



19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

28)

29)

30)

Pani Barbara Nikotajuk-
Liberna

Pan Antonii Furtak

Pani Anna Konecko

Pani Elzbieta Dziekan

Pani Ewa Sapka-Pawliczak

Pan Kazimierz Zduniuk

Pani Danuta Pszczoétkowska

Pani Monika Michniewicz

Pani dr Aneta Omelan

Pan Krzysztof Marusihski

Pan Mirostaw Mikiewicz

Pani Teresa Urban

Przedstawiciel Warminsko-Mazurskiego
Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Olsztynie

Wiceprezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku
w Dziatdowie

Przedstawiciel Regionalnego Osrodka Polityki
Spotecznej Urzedu Marszatkowskiego
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

w Olsztynie

Przedstawiciel Departamentu Zdrowia Urzedu
Marszatkowskiego Wojewddztwa Warminsko-
Mazurskiego w Olsztynie

Przedstawiciel Biura ds. Dialogu Spotecznego
i Pozytku Publicznego Urzedu
Marszatkowskiego Wojewodztwa Warminsko-
Mazurskiego w Olsztynie

Przedstawiciel Departamentu Turystyki i Sportu
Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie

Przedstawiciel Departamentu Turystyki i Sportu
Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie

Przedstawiciel Rady Organizaciji
Pozarzgdowych Wojewddztwa Warminsko-
Mazurskiego

Przedstawiciel Wydziatu Nauk o Srodowisku
Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego
w Olsztynie

Przewodniczgcy Zarzadu Sieci na Rzecz
Senioréw Warmii i Mazur, Prezes Zarzadu
Mazurskiego Stowarzyszenia Aktywnosci
Lokalnej w Orzyszu

Wiceprezes Etckiego Uniwersytetu Trzeciego
Wieku w Etku

Przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego Wieku
i Osob Niepetnosprawnych w Elblggu



§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Dyrektorowi Regionalnego Osrodka Polityki

Spotecznej Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego
w Olsztynie.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczgcy Zarzadu
Wojewoddztwa Warminsko-Mazurskiego

Gustaw Marek Brzezin



